Conto economico

Valore della produzione

ricavi delle vendite e delle prestazioni
Prestazioni di servizi

Corsi di formazione

altri ricavi e proventi

altri

Ricavi accessori diversi

Arrotondamenti attivi
Sopravv.pas.ded.acq.beni ev.str.

Totale valore della produzione

Costi della produzione

per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
Abb.e arrotond.attivi su acquisti
Cancelleria varia
Sopravv.pas.ded.acq.beni ev.str.

per servizi

Canoni dj affiliazione

Spese telefoniche ordinarie

Spese telefoniche radiomobili

Energia elettrica

Consulenze ammin.e fiscali (ordinarie)
Consulenze tecniche ( docente formazione)
Fiere, mostre, convegni deducibili (formazione)
Contributi associativi versati (formazione)
Consulenze legali

Contr.cassa prev.cons.ammin.fisc.(ordin)
Rimb.spese lav.aut,occas/assoc.in par
Contrib.previd. co.co.co. afferenti
Compensi per personale distaccato
Compensi per personale distaccato

Spese di viaggio

Premi di assicuraz.non obblig.deducibili
Assistenza software

Commissioni e spese bancarie

per personale dipendente

Retribuzioni lorde dipendenti ordinari
Contributi INPS dipendenti ordinari

per godimento di beni di terzi

Canoni locazione immobili deducibili

Spese condominiali e varie ded. immobili
Canoni per utilizzo licenze software

oneri diversi di gestione

Imposta di registro e concess. govern.
7assa raccolta e smaltimento rifiuti
Sanzioni, penalita e multe

Arrotondamenti passivi diversi
ammortamenti

ammortamenti imm. materiali

Consuntivo 31/12/2023

dettaglio

47.706
7.535

913
28

330
12

700
985
30
316
19.337
156
1.291
3.104
865
503
120
1.400
3.600
5.705
177
1.803
92
824

2.149
608

7.354
1.495
1.510

37
526

620

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

Proventi e oneri finanziari
Interessy attivi su ¢/c bancari
Interessi di mora percepiti
AVANZO DI GESTIONE

10
10

Saldo finale

55.240

950

56.190

-338

-41.006

-2.757

-10.359

-566

-620

545
20

565



